G

] federaziona
UCI &=k LG
28°GIRO DYTALIA FEMMINILE INTERNAZIONALE
Ordine d'Arrivo - Stage Classification 1/4
Lunghezza 11,50 Km 1.Tappa - Stage 30/06/2017 (Aquileia (UD) - Grado (GO)) Media 46,674 Km/h
Squadra Tempo Squadra Distacco
No Codice UCI Concorrente Anno
1 DLT BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 14'47
4 10004616574 CANUEL Karol-Ann (can) 1988
1 10005894146 GUARNIER Megan (usa) 1985
3 10009487085 DIDERIKSEN Amalie (pen) 1996
5 10005498264 BLAAK Chantal (Nep) 1989
2 10005972655 VAN DER BREGGEN Anna (nep) 1990 14'47
6 10004598891 DEIGNAN Elizabeth (csr) 1988 14'47
7 10003109539 BRAMMEIER Nikki (c8r) 1989 16'56
2 SUN TEAM SUNWEB 15'06 19
181 10006605680 BRAND Lucinda (Nep) 1989
183 10006131693 RIVERA Coryn (usa) 1992
182 10008684312 MACKALJ Floortje (Nep) 1995
186 10006140181 STULTIENS Sabrina (Nep) 1993
185 10008648239 SOEK Julia (Nep) 1990 15'07
184 10005862622 SLIK Rozanne (Nep) 1991 15'36
187 10008701688 WEAVER Molly (e8r) 1994 17'1
3 ORS ORICA SCOTT 15'09 22
151 10006065514 VAN VLEUTEN Annemiek (Nep) 1982
152 10003270601 SPRATT Amanda (aus) 1987
157 10010089600 CROOKS Jenelle (aus) 1994
153 10009003402 GARFOOT Katrin (aus) 1981
155 10009457076 ROY Sarah (aus) 1986 15'09
154 10007230726 WILLIAMS Georgia (Nzv) 1993 1517
156 10009115253 MANLY Alexandra (aus) 1996 16'52
4 WHT WIGGLE HIGH5 15'11 24
224 10005540906 CORDON RAGOT Audrey (ra) 1989
225 10006180193 EDMONDSON Annette (aus) 1991
221 10007614985 LONGO BORGHINI Elisa (1a) 1991
226 10004779050 D"HOORE Jolien (seL) 1990
223 10003294041 LICHTENBERG Claudia (cer) 1985 1511
227 10006324279 LETH Julie @oen) 1992 1511
222 10002525317 BRONZINI Giorgia (7a) 1983 1511
5 LPR CANYON SRAM RACING 15'23 36
62 10007348237 BARNES Hannah (sr) 1993
67 10002059414 WORRACK Trixi (GeR) 1981
61 10004596770 CROMWELL Tiffany (aus) 1988
64 10005886365 GUARISCHI Barbara (a) 1990
65 10007709460 RYAN Alexis usa) 1994 15'23
63 10006881122 CECCHINI Elena () 1992 15'23
66 10050738660 THORVILSON Leah usa) 1979 15'30
6 WM3 WM3 PRO CYCLING TEAM 1524 37
231 10008682490 NIEWIADOMA Katarzyna (poL) 1994
233 10005971645 KITCHEN Lauren (aus) 1990
234 10007968936 KOSTER Anouska (Nep) 1993
237 10008685423 MARKUS Riejanne (nep) 1994
236 10007127258 TENNIGLO Moniek (Nep) 1988 15'26
235 10005978820 SCANDOLARA Valentina (1a) 1990 15'33
232 10009723121 PLICHTA Anna (poL) 1992 15'62
7 ASA ASTANA WOMEN'S TEAM 15'38 51
35 10007199808 SIERRA Arlenis (cus) 1992
33 10008672689 FIDANZA Arianna (a) 1995
32 10010660785 BERTIZZOLO Sofia (a) 1997
37 10005942444 SAIFUTDINOVA Natalya «az) 1989
31 10009638548 BEGGIN Sofia (1a) 1997 15'38
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28° GIRO DYTALIA FEMMINILE INTERNAZIONALE

Ordine d'Arrivo - Stage Classification

1.Tappa - Stage 30/06/2017 (Aquileia (UD) - Grado (GO))

34 10005970433
36 10007980454

PAVLUKHINA Olena (aze)
VIECELI Lara ()

CERVELO - BIGLA PRO CYCLING TEAM

77 10004602329
76 10008965814
73 10008683807
72 10006919619
75 10009773035
7 10006326202
74 10004766017

LENSWORLD - KUOTA

143 10007278822
141 10002741545
142 10007816766
145 10006824740
146 10006502115
144 10003102364
147 10006481705

POHL Stephanie (cer)

KLEIN Lisa (Ger)

LUDWIG Cecilie Uttrup (oen)
MOOLMAN-PASIO Ashleigh (rsa)
KOPPENBURG Clara (Ger)
LEPISTO Lotta i)
HANSELMANN Nicole (su)

CONFALONIERI Maria Giulia (ta)
GUDERZO Tatiana (1a)

ARZUFFI Alice Maria (1a)
RIABCHENKO Tetiana (ukr)
SPOOR Winanda (nep)
CUCINOTTA Annalisa (a)
HANNES Kaat (seL)

FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE

105 10003266456
104 10007126551
106 10009040885
107 10007742705
101 10006579715
103 10006578907
102 10007605891

KNETEMANN Roxane (Nep)
GILLOW Shara (aus)
YONAMINE Eri (Jpn)
DUVAL Eugénie (Fra)
BIANNIC Aude ra)
FOURNIER Roxane (Fra)
BRAVARD Charlotte ra)

TEAM VELOCONCEPT WOMEN

197 10007535062
195 10009722717
194 10010966135
191 10003218764
193 10009637134
196 10009409788
192 10007295693

BTC CITY LJUUBLJANA

51 10006412589
54 10003454392
57 10008681581
52 10007913059
55 10007859206
53 10008635913
56 10007762408

CYLANCE PRO CYCLING

97 10009402617
93 10002919175
91 10007524352
95 10004520079
96 10008651572
94 10009377961
92 10005886466

HITEC PRODUCTS

122 10005497254
126 10002523701
121 10015360134
127 10009388368

SIGGAARD Christina (pen)
PEDERSEN Camilla (pen)
NORMAN HANSEN Louise (pen)
VILLUMSEN Linda (zv)
MATHIESEN Pernille (oen)
PENTON Sara (swg)

KOSTER Claudia (ep)

BUJAK Eugenia (o)
BATAGELJ Polona (sLo)
LECHNER Corinna (Ger)
NILSSON Hanna (swg)

PINTAR Ursa (sLo)

STRICKER Anna Zita Maria (a)
ERIC Jelena (srs)

KING Danielle (csr)

WILD Kirsten (Nep)

RATTO Rossella (1a)
JASINSKA Malgorzata (poL)
GUTIERREZ RUIZ Sheyla Esp)
DOEBEL-HICKOK Krista (usa)
TAGLIAFERRO Marta (a)

FRAPPORTI Simona (a)
BECKER Charlotte (Ger)
AALERUD Katrine (NoRr)
HOEKSMA llona (Nep)

1989
1993

1987
1996
1995
1985
1995
1989
1991

1993
1984
1994
1989
1991
1986
1991

1987
1987
1991
1993
1991
1991
1992

1994
1984
1995
1985
1997
1988
1992

1989
1989
1994
1992
1985
1994
1996

1990
1982
1993
1984
1994
1989
1989

1988
1983
1994
1991

|y

15'38
17'20

1539

15'44
17'58
18'02

15'51

16'30
16'55
18'21

15'63

15'53
15'563
15'63

15'55

15'55
16'30
16'31

16'08

16'08
16'08
16'33

16'11

16'1
16'11
18'57

1617
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52

1'04

1'06

1'08

121

124

1'30
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28° GIRO DYTALIA FEMMINILE INTERNAZIONALE

Ordine d'Arrivo - Stage Classification

1.Tappa - Stage 30/06/2017 (Aquileia (UD) - Grado (GO))

123 10007520009
124 10006875866
125 10006875765

BEPINK COGEAS

44 10009686038
42 10009335121
47 10008635610
43 10002526125
41 10001441139
45 10010660684
46 10006808774

ALE CIPOLLINI

14 10004603137
13 10006727538
1" 10005781584
15 10006880819
16 10007524453
12 10003267163
17 10006489684

BJGRNSRUD Miriam (or)
MOBERG Emilie (nor)
THORSEN Thea (nor)

JACKSON Alison (can)
NOSKOVA Nikola (czg)
SANGUINETI llaria (ma)
VALSECCHI Silvia (1a)
ZABELINSKAYA Olga (rus)
RAGUSA Katia (1a)
ANOSHINA Ekaterina (rus)

KASPER Romy (cer)

ENSING Janneke (nep)

HOSKING Chloe (aus)

TREVISI Anna (1a)

PALADIN Soraya (1a)
BASTIANELLI Marta ()
SANTESTEBAN GONZALEZ Ane

LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM

133 10005541007
136 10007217083
132 10006659941
134 10007742196
135 10013601404
137 10009135057
131 10011232075

SERVETTO GIUSTA

173 10002697085
175 10007256287
171 10006059349
176 10010970983
174 10007704309
172 10007900632
177 10009811835
VALCAR PBM
21 10007981868
217 10014208662
212 10010753947
213 10011143260
215 10010759708
216 10009233875
214 10029602764

TOP GIRLS FASSA BORTOLO

205 10010678771
202 10008668144
203 10009787179
206 10007890124
201 10007504750
207 10009781220
204 10010969973
AROMITALIA VAIANO
21 10004490676
25 10007384815
24 10009821737

RIVAT Amelie (Fra)

RIJKES Sarah aum)

VAN HOEK Lotte (ep)

REIS Daniela (por)

COBB Alice (GBR)
VANDENBROUCKE Saartje (eL)
VAN VELZEN Bryony (Nep)

FERNANDES SILVA Clemilda gra)
SANABRIA SANCHEZ Ana Cristina
POTOKINA Anna (rus)

GASPARINI Alice (a)
CHRISTOFOROU Antri cyp)
DOBRYNINA Kseniia (rus)
SOKOVNINA Natalya «az)

MUCCIOLI Dalia (a)
ZANETTIN Chiara (1a)
PERSICO Silvia (1a)
CAVALLI Marta (a)
ARZUFFI Allegra (ta)
CRETTI Claudia (1a)
POLLICINI Silvia (ma)

QUAGLIOTTO Nadia (a)
COVRIG Ana Maria (rou)
LEONARDI Elena (1a)
PAVIN Michela (1a)
BARTELLONI Beatrice (1)
ROSSATO Beatrice (1a)
MARIOTTO Sara (1a)

LELEIVYTE Rasa )
BULLERI Alessia (a)
FRANCHI Elena (1)

1992
1991
1992

1988
1997
1994
1982
1980
1997
1991

1988
1986
1990
1992
1993
1987
1990

1989
1991
1991
1993
1995
1996
1996

1979
1990
1987
1997
1992
1994
1990

1993
1997
1997
1998
1998
1996
1998

1997
1994
1995
1994
1993
1996
1997

1988
1993
1996

L4

16'18
16'18
16'21

16'20

16'20
16'20
17'09

16'23

16'23
16'23
16'23

16'31

16'31
16'39
17'22

16'49

16'49
16'49
16'49

16'55

16'55
17'00
17'06

16'56

16'56
16'56
16'56

1718

federazione

Giclistica
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1'33

1'36

144

2'02

2'08

2'09

2'31
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22 10010200340
27 10008668649
26 10008680571
23 10006882738
22 CZG
87 10001570067
85 10010753543
84 10009233269
81 10009512953
86 10010766677
82 10010752533
83 10010970882
23 MIC S.C. MICHELA FANINI
167 10009786573
163 10005965379
165 10002877749
162 10011226924
161 10008138583
166 10005601631
164 10003836534
24 GSB GIUSFREDI BIANCHI
111 10008954700
114 10007073607
115 10008636519
17 10009785866
112 10009387257
116 10016095718
113 10014964858
Iscritti: 168  Partenti: 168  Partiti: 168  Arrivati: 168

Il Giudice di Arrivo
- Bottoni Linda -
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28° GIRO DYTALIA FEMMINILE INTERNAZIONALE

Ordine d'Arrivo - Stage Classification
1.Tappa - Stage 30/06/2017 (Aquileia (UD) - Grado (GO))

NESTI Nicole ()
DALTON Heidi (rsa)
LAIZANE Lija (A
MARTINI Alessia (a)

CONCERIA ZABRI-FANINI-GUERCIOTTI

Fuori Tempo Massimo: 0

VYSOTSKA Yevgeniya (ukr)
SALTON Basei Marzia ()

MAGNETTO ALLIETTA Daniela (1a

CIPRIANI Carmela (1a)
STRIZZI Isabella (a)
CAPOBIANCHI Giorgia (1a)
DE JULIIS Manuela (ta)

REATI Vittoria (a)

GARCIA OCASIO Iraida (cus)
KIRALY Ménika (un)
CEOLONI Anna (1)
BALDUCCI Francesca (a)
PICCA Valentina (a)
KONONENKO Valeriya (ukr)

SHAPIRA Omer (isRr)
CAUZ Francesca (1a)
BORTOLOTTI Simona (a)
FRAIEGARI Giorgia (a)
BALDUCCI Michela (ma)
PERINI Chiara (7a)
CANVELLI Vania (7a)

Non Partiti: 0

1997
1995
1993
1992

1975
1997
1996
1996
1997
1997
1991

1996
1989
1983
1991
1996
1988
1990

1994
1992
1994
1995
1995
1997
1997

|y

17'18
17'18
17'23

17'30

17'30
17'30
17'30

17'37

17'38
17'40
18'30

17'50

17'50
17'50
17'50

federazione

Giclistica
lalam

2'43

2'50

3'03

Non Arrivati: 0 Squalificati: 0  Esclusi: 0

D.S.Cronometraggio

- Conte Sergio -
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